

ઓન લાઈન ટેન્ડર
ટુંકી જાહેર નિવિદા નં. ૩ સને ૨૦૨૪-૨૫

કાર્યપાલક ઈજનેરશ્રી, માર્ગ અને મકાન વિભાગ, જોરાવર પેલેસ, પાલનપુર — ૩૮૫ ૦૦૧ ફોન નં. ૦૨૭૪૨ — ૨૫૨૪૩૦ ધ્વારા નીચે જણાવેલ કામોના ઓન લાઈન ઈ-ટેન્ડરીંગ પધ્ધતિથી માંગવામાં આવે છે. વિગતવાર નોટીસ વેબ સાઈટ <http://tender.nprocure.com> ઉપર તા. ૦૫/૦૭/૨૦૨૪ અને ત્યારબાદ જોઈ શકાશે, અને ડાઉન લોડ કરી શકાશે.

ક્રમ	કામનું નામ	૧. અંદાજી કિંમત (રૂ.લાખમાં) ૨. કક્ષા / વર્ગ
૧	પેકેજ નં. રીસરફેસીંગ એન્ડ સ્ટ્રેન્થનીંગ / ૨૦૨૩-૨૪ / પી-૧ (૧) પાલનપુર — માલણ — હાથીદ્રા — વિરમપુર રસ્તો કીમી ૦/૦ થી ૨૫/૪૬૦ (ચે. ૦/૦ થી ૧૨/૦) (૨) પાલનપુર — વાસણા — ઘાણધા — જલોત્રા રસ્તો કીમી ૦/૦ થી ૧૬/૨૦૦	૧. રૂ. ૨૩૦૪.૨૩ લાખ ૨. "એએ" વર્ગ અને ખાસ કક્ષા-I (રસ્તા) અને ઉપર
૨	પેકેજ નં. રીસરફેસીંગ એન્ડ સ્ટ્રેન્થનીંગ / ૨૦૨૩-૨૪ / પી-૨ (૧) અલવાડા — ભાટરામ — ધનીયાવાડા રસ્તો કીમી ૦/૦ થી (૨) આલવાડા — અનાપુર — શેરા — શીયા રસ્તો કીમી ૦/૦ થી	૧. રૂ. ૧૩૨૩.૦૧ લાખ ૨. "એએ" વર્ગ અને ખાસ કક્ષા-I (રસ્તા) અને ઉપર
૩	પેકેજ નં. રીસરફેસીંગ એન્ડ સ્ટ્રેન્થનીંગ / ૨૦૨૩-૨૪ / ટી-૧ (૧) દીદરડા — ભીમપુરા રસ્તો કીમી ૦/૦ થી ૫/૮૮૦ (૨) પીલુડા — નારોલી રસ્તો કીમી ૦/૦ થી ૧૩/૦ (ચે. ૦/૦ થી ૧૧/૦)	૧. રૂ. ૮૦૮.૮૦ લાખ ૨. "એએ" વર્ગ અને ખાસ કક્ષા-I (રસ્તા) અને ઉપર
૪	ધારેવાડા — પાલનપુર રસ્તો કીમી ૧૧૭/૮ થી ૧૪૧/૦ (સેક્શન : ૧૪૦/૦ થી ૧૪૧/૦માં રેલ્વે ઓવર બ્રિજ પાસે વરસાદી પાણીની નિકાલની કામગીરી, સ્ટ્રોમ વોટર ડ્રેઈન, યુટીલીટી શીફ્ટીંગ તથા રસ્તાના મજબુતીકરણની કામગીરી) (પાંચમો પ્રયત્ન)	૧. રૂ. ૧૮૨.૬૩ લાખ ૨. "બી" વર્ગ અને ખાસ કક્ષા-III (રસ્તા) અને ઉપર
૫	કન્સ્ટ્રક્શન ઓફ મોડેલ સબ રજીસ્ટાર કચેરી એટ વડગામ જી. બનાસકાંઠા (બીજો પ્રયત્ન)	૧. રૂ. ૨૦૧.૨૦ લાખ ૨. "બી" વર્ગ અને ખાસ કક્ષા-III (મકાનો) અને ઉપર
આ કામની વિગતો કામકાજના દિવસો દરમિયાન ઉપરોક્ત કચેરીનો સંપર્ક સાધવાથી મળી શકશે તથા નોટીસ માહિતી ખાતાની વેબ સાઈટ www.statetenders.gujarat.gov.in પર પણ જોઈ શકાશે.		

કાર્યપાલક ઈજનેર
માર્ગ અને મકાન વિભાગ
પાલનપુર

ઓન લાઈન ટેન્ડર
ટુંકી જાહેર નિવિદા નં. ૩ સને ૨૦૨૪-૨૫

કાર્યપાલક ઈજનેર, માર્ગ અને મકાન વિભાગ, જોરાવર પેલેસ, પાલનપુર — ૩૮૫૦૦૧ ફોન નં. (૦૨૭૪૨) ૨૫૨૪૩૦ની કચેરીએથી રસ્તા તથા મકાનને લગતા ૫ (પાંચ) કામ છે જેની અંદાજી રકમ રૂ. ૧૮૨.૬૩ લાખ થી રૂ. ૨૩૦૪.૨૩ લાખ છે. જેમાં ક્રમ નં. ૧ થી ૩ માટે "એએ" વર્ગ અને ખાસ કક્ષા-I (રસ્તા), ક્રમ નં. ૪ માટે "બી" વર્ગ અને ખાસ કક્ષા-III (રસ્તા) તથા ક્રમ નં. ૫ માટે "બી" વર્ગ અને ખાસ કક્ષા-III (મકાનો) અને ઉપરની શ્રેણીમાં નોંધાયેલ ઈજારદારો પાસેથી ઓન લાઈન ઈ-ટેન્ડરીંગ પદ્ધતિ ધ્વારા ટેન્ડરો માંગવામાં આવે છે. વિગતવાર નોટીસ વેબ સાઈટ <http://tender.nprocure.com> ઉપર તા.૦૫/૦૭/૨૦૨૪ અને ત્યારબાદ જોઈ શકાશે, અને ડાઉન લોડ કરી શકાશે. હવે પછીના કોઈપણ સુધારા ઓન લાઈન જોઈ લેવાના રહેશે.

આ કામની વિગતો કામકાજના દિવસો દરમિયાન ઉપરોક્ત કચેરીનો સંપર્ક સાધવાથી મળી શકશે તથા નોટીસ માહિતી ખાતાની વેબસાઈટ www.statetenders.gujarat.gov.in પર પણ જોઈ શકાશે.

આ ભાગ છાપવાનો નથી.

કાર્યપાલક ઈ જનેર
માર્ગ અને મકાન વિભાગ
પાલનપુર

Online Tender
Short Tender Notice No. 3 of 2024 – 25

The following works Tender are invited by the Executive Engineer, R & B Division, Palanpur, 385001. Phone (02742) 252430 as per Furniture work through online E-Tendering procedure. The detail notice of which could be seen & Download on website <http://tender.nprocure.com> Work on Dt. 05/07/2024 and onwards.

Sr. No.	Name of Work	1. Estimated Cost. 2. Class./Cat.
1	Package No. Resurfacing and Strengthening / 2023-24 / P-1 (1) Palanpur - Malan - Hathidra road km 0/0 TO 25/460 (Ch. 0/0 to 12/0) (2) Palanpur - Vasan - Dhandha - Jalotra road km 0/0 to 16/200 (2 nd Attempt)	1. Rs. 2304.23 Lakh 2. "AA" Class and Spl Cat-I (Road) and above
2	Package No. Resurfacing and Strengthening / 2023-24 / P-2 (1) Alwada - Bhatram - Dhaniyavada road km 0/0 to 10/600 (2) Alwada - Anapur - Shera - Shiya road km 0/0 to 10/200 (2 nd Attempt)	1. Rs. 1323.01 Lakh 2. "AA" Class and Spl Cat-I (Road) and above
3	Package No. Resurfacing and Strengthening / 2023-24 / T-1 (1) Didarada - Bhimpura road km 0/0 to 5/980 (2) Piluda - Naroli road km 0/0 to 13/0 (0/0 to 11/0) (2 nd Attempt)	1. Rs. 808.80 Lakh 2. "AA" Class and Spl Cat-I (Road) and above
4	Construction of Storm Water Drain line on Dharewada Palanpur Road Km. 140/0 to 141/0 near ROB (5 th Attempt)	1. Rs. 182.63 Lakh 2. "B" Class and Spl Cat-III (Road) and above
5	Construction Model Sub Registrar office at Vadgam Dist : Banaskantha (2 nd Attempt)	1. Rs. 201.20 Lakh 2. "B" Class and Spl Cat-III (Bldg) and above

For Further particulars contact above stated office during office hours. Notice is also available on www.statetenders.gujarat.gov.in

Executive Engineer,
R & B Dn, Palanpur

Online Tender
Short Tender Notice No. 3 of 2024-25

The Tenders are invited by the Executive Engineer, R & B Division, Palanpur, 385001. Phone (02742) 252430 for 5 (Five) Tender of Road and Building works having estimated cost Rs. 182.63 Lakhs to 2304.23 Lakhs from the appropriate registered contractors for Sr. No. 1 to 3 "AA" Class & Spl cat-I, for 4 "B" Class & Spl Cat-III (Road), for Sr. No. 5 "B" Class & Spl Cat-III (bldg) & Above contractor contractor as per online E-Tendering procedure. The details notice of which could be seen & Download on website <http://tender.nprocure.com> on Dt.05/07/2024 and onwards. Other changes will be seen online.

For Further particulars contact above stated office during office hours. Notice is also available on www.statetenders.gujarat.gov.in

Not to be printed.

Executive Engineer,
R & B Dn, Palanpur